
令和 2年 4月 16日  

  

学生及び保護者の皆さまへ 

  

 赤門鍼灸柔整専門学校 

校 長 坂 本 正 憲  

  

  

授業再開の延長について 

 

 

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は当校の運営につきまして、

格別なご配慮を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、宮城県と仙台市が緊急事態宣言の手続に入ったことを重く受け止め、次の通り臨時休業を

行うことになりましたのでお知らせ致します。 

 

 

臨時休業：4月 16日（木）～5月 6日（水） 

 

 

5 月 7 日から授業の再開を予定しています。当校ホームページで常に情報を掲載していきますの

で、随時確認をお願いします。 

なお、臨時休業中は、3密（密集・密閉・密接）に注意し、不要不急の外出及び遠出は避け、 

外出先から帰宅したときは必ず石けんにより手洗い又は消毒液で消毒を行い、マスク着用を励行

して下さい。 

 

 

 

敬具  

 

 


